

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

JD ROZHLASY s.r.o.
Horní Bečva 968
765 57 Horní Bečva
Česká republika
IČO: 27797007
IČ DPH: SK4020223372

Objednávka č.: 5202023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 12.9.2023	Dodacia lehota: Dohodou!	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe CP objednávame u Vás:					
svietidlo EV3 1230 S GPS-RHK	2,00	ks		459,84 €	919,68 €
AKU BOX 12 V/20 Ah LifePO4, na stĺp	2,00	ks		407,87 €	815,74 €
zostava solar 115 W 12 V, akubox stĺp/ solar na stĺp	2,00	ks		416,52 €	833,04 €
elektronická optimalizácia svietidla pre danú lokalitu	2,00	x		77,81 €	155,62 €
prepravné palety, balné	1,00	ks		66,00 €	66,00 €
drevená paleta , 1200x 800	1,00	ks		16,94 €	16,94 €
				Cena s DPH :	2 807,02 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !